
ZIMMERPREISLISTE
 Unsere 47 klimatisierten Zimmer bieten Ihnen als Geschäftsreisender oder privat unterwegs den idealen & praktischen 4* Komfort unseres

traditionsreichen Hauses. Ausgezeichnete Hygienestandards & höchster Hotel Schlafkomfort lassen keine Wünsche offen.

Bei uns sind Sie auch mit Hund Herzlich Willkommen.

 

 Preis ab: € 140,00  Klimaanlage

Internetanschluss

Telefon

Fernseher

Safe

Minikühlschrank

WC

Dusche

Zimmer verfügen über Vinyl-, Parkett- oder Teppichböden

Bluetooth Lautsprecher in „Executive Rooms“

Getränke- & Snack Automaten bieten auf 2 Stockwerken:

Snacks & Süßes, stilles & prickelndes Wasser

alkoholfreie & isotonische Getränke, Bier, Wein, Sekt

 

   Zimmerpreis/Rate
Einzelzimmer ab 140,00

Doppelzimmer ab 155,00

Doppelzimmer Deluxe ab 195,00

Executive Rooms ab 275,00

Tageszimmer ab 140,00

   Frühstück ab

20,00

Halbpension ab

27,00

Vollpension ab

48,00

   Haustiere ab

20,00

Zusatzbett ohne

Frühstück

ab

37,00

 

 Alle Preise verstehen sich pro Zimmer, pro Nacht inkl. einem reichhaltigen Frühstücksbuffet Deluxe für 1 Person, aller Steuern und Abgaben,

exkl. Nächtigungsabgabe (2,50 pro Person und Nacht). Für die 2. Person im Zimmer werden € 20,00 für das Frühstück verrechnet.

Check-In: ab 14.00 Uhr / Check-Out: bis 11.00 Uhr
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